平成２２年１月４日

報道各位

敦賀美方消防組合

平成２２年消防出初式の実施について（お知らせ）

敦賀美方消防組合敦賀消防団では、新春を迎えるにあたり、団員の士気の高揚を図るとと

もに、近代消防装備と精練された団員の意気を公開して、市民の防火意識の高揚を図ること

を目的として消防出初式を下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１．実施日時
  平成２２年１月１１日（月）午前１０時００分～午前１２時００分

２．行事及び実施場所
（１）一斉放水（色水放水）  １０時００分～１０時１０分
    敦賀市松島町笙の川堤防左岸
（２）分列行進        １０時３０分～１０時４０分
    敦賀市相生町 相生町大通り
（３）つるが鳶はしご乗り演技  １０時４５分～１１時１５分
    敦賀市相生町 相生町大通り
     （荒天の場合は、きらめきみなと館イベントホール）
（４）観閲式          １１時２０分～１１時３０分
    敦賀市相生町 相生町大通り
     （荒天の場合は、きらめきみなと館イベントホール）
（５）管理者訓示、祝辞等    １１時３０分～１２時００分
    敦賀市相生町 相生町大通り
     （荒天の場合は、きらめきみなと館イベントホール）
（６） 解 散

３．参加人員及び車両
   消防団員・消防職員 ２１９名
   消防車両 ２５台（消防ポンプ自動車１４台、梯子１号車１台（一斉放水のみ特別参

加）、その他の車両１０台）

４．その他
  荒天の場合、行事進行時間についても変更になる場合があります。

問い合わせ先
敦賀消防署庶務課 宮脇、中村

TEL 23‐9991